
UCHWAŁA NR XXIV/146/2016
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Kamień Krajeński na rok 2016.(20)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222 ust. 1-3, art. 235-237, art. 239, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 i poz. 1984) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/99/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kamień Krajeński na rok 2016 zmienionej zarządzeniem      Nr 4/2016 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 27.01.2016r., zarządzeniem Nr 10/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.02.2016r., 
uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 25.02.2016r., uchwałą Nr XVII/111/2016 
Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.03.2016r., uchwałą Nr XVIII/116/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu 
Kraj. z dnia 28.04.2016r., zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 16.05.2016r., uchwałą Nr 
XIX/123/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r., uchwałą  Nr XX/124/2016 Rady Miejskiej w 
Kamieniu Kraj. z dnia 30.06.2016r., zarządzeniem  Nr 31/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 30.06.2016r., 
zarządzeniem Nr 34/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 21.07.2016r., zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 19.08.2016r., uchwałą Nr XXI/126/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 
31.08.2016r., zarządzeniem Nr 45/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.09.2016r., uchwałą Nr 
XXII/133/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r., zarządzeniem Nr 50/2016 Burmistrza 
Kamienia Kraj. z dnia 30.09.2016r., zarządzeniem Nr 54/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 26.10.2016r., 
uchwałą Nr XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r., zarządzeniem Nr 69/2016 
Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 13.12.2016r.,wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 28.286.187,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,      w tym:

- dochody własne  w kwocie  9.045.349,12 zł,

- dotacje celowe  w kwocie  9.091.461,12 zł,

- subwencje  w kwocie      10.149.377,00 zł,

- środki z Unii Europejskiej  w kwocie  0,00 zł.

2. Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

1) dochody majątkowe w kwocie 759.706,69 zł  w tym:

- dotacje i środki otrzymane na inwestycje:  w kwocie  272.973,69 zł,

- dochody ze sprzedaży majątku  w kwocie  485.183,00 zł,

- dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności
 w kwocie  1.550,00 zł,

- wpływy z dywidend  w kwocie  0,00 zł;

2) dochody bieżące w kwocie 27.526.480,55 zł.”;

2) §2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 28.386.187,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki bieżące  w kwocie  26.261.600,24 zł z tego:

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  9.742/827,14 zł,

- dotacje  1.179.139,00 zł,

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 1



- świadczenia na rzecz osób fizycznych  8.041.209,70 zł,

- wydatki na obsługę długu  185.000,00 zł,

- wydatki na spłaty wynikające z udzielonych poręczeń i gwarancji  116.575,00 zł;

2) wydatki majątkowe  w kwocie  2.124.587,00 zł z tego:

- inwestycje i zakupy inwestycyjne  2.044.587,00 zł.”;

3) § 5 ust. 1, otrzymuje brzmienie:

„§ 5. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6, w wysokości 7.729.313,87 zł.”;

4) § 10 otrzymuje brzmienie:

„§ 10. Dochody i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska, 
zgodnie z załącznikiem nr 13”.

§ 2. Zapisy niniejszej uchwały zmieniają treść załączników nr 1, 2, 3, 6, 13 do uchwały budżetowej, stanowiące 
załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kamieniu 

Krajeńskim

Kazimierz Warylak

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zał. nr 1 do Uchwały Nr XV/99/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2015r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXIV/146/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo - 1 500,00830 903,62 829 403,62

01095 Pozostała działalność - 1 500,00 829 403,62830 903,62

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
9 583,00 - 1 500,00 8 083,00

630 Turystyka 2 652,00126 110,00 128 762,00

63095 Pozostała działalność 2 652,00 128 762,00126 110,00

0830 Wpływy z usług 126 110,00 2 650,00 128 760,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00 2,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 22 160,00952 816,00 974 976,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 160,00 974 976,00952 816,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 000,00 - 650,00 1 350,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 23 830,00 310,00 24 140,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 - 1 000,00 0,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
430 500,00 35 000,00 465 500,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 484 236,00 - 10 000,00 474 236,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 700,00 - 500,00 8 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 - 1 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 7 652,00758 971,85 766 623,85

75011 Urzędy wojewódzkie 2,00 83 193,0083 191,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 14,00 2,00 16,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 650,00 683 430,85675 780,85

0690 Wpływy z różnych opłat 5 690,00 1 050,00 6 740,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 850,00 1 000,00 6 850,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 623 079,85 5 600,00 628 679,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 1 445,006 406,00 4 961,00

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

75412 Ochotnicze straże pożarne - 1 445,00 4 961,006 406,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
5 320,00 - 1 500,00 3 820,00

0830 Wpływy z usług 1 086,00 55,00 1 141,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
36 150,006 083 177,00 6 119 327,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 700,00 5 780,005 080,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 5 080,00 700,00 5 780,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
- 8 755,00 1 421 138,001 429 893,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 104 549,00 - 24 000,00 1 080 549,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 197 675,00 15 000,00 212 675,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 109 105,00 605,00 109 710,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 - 360,00 640,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
31 305,00 1 874 539,001 843 234,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 714 206,00 10 000,00 724 206,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 890 590,00 13 373,00 903 963,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 85 957,00 132,00 86 089,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 19 785,00 160,00 19 945,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 9 140,00 530,00 9 670,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 109 419,00 6 300,00 115 719,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 505,00 810,00 6 315,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - 100,00 190 401,00190 501,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 16 833,00 1 100,00 17 933,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 789,00 - 1 200,00 589,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 13 000,00 2 627 469,002 614 469,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 88 200,00 13 000,00 101 200,00

758 Różne rozliczenia 40 000,0010 174 997,15 10 214 997,15

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 40 000,00 6 152 598,006 112 598,00

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 112 598,00 40 000,00 6 152 598,00

801 Oświata i wychowanie 7 980,00564 834,00 572 814,00

80101 Szkoły podstawowe 240,00 256 259,00256 019,00

0830 Wpływy z usług 20 439,00 390,00 20 829,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150,00 - 150,00 0,00

80104 Przedszkola 1 383,00 90 838,0089 455,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 500,00 68,00 18 568,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 085,00 1 315,00 2 400,00

80110 Gimnazja 5 312,00 85 209,0079 897,00

0830 Wpływy z usług 34 438,00 5 372,00 39 810,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60,00 - 60,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 125,00 14 125,0013 000,00

0830 Wpływy z usług 13 000,00 1 125,00 14 125,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 80,00 0,0080,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 80,00 - 80,00 0,00

852 Pomoc społeczna - 109 962,807 583 300,05 7 473 337,25

85202 Domy pomocy społecznej 2 520,00 6 560,004 040,00

0830 Wpływy z usług 4 040,00 2 520,00 6 560,00

85203 Ośrodki wsparcia - 60,00 940,001 000,00

0830 Wpływy z usług 1 000,00 - 60,00 940,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 115 763,00 2 744 625,002 860 388,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 - 84,00 166,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 847 806,00 - 116 779,00 2 731 027,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 822,00 1 100,00 11 922,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00 197 495,00194 195,00

0830 Wpływy z usług 27 000,00 3 400,00 30 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 - 100,00 0,00

85295 Pozostała działalność 40,20 266 941,52266 901,32

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
131,32 40,20 171,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 207,00173 475,10 173 682,10

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 207,00 6 464,006 257,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 245,00 207,00 452,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95,00936 940,27 937 035,27

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 95,00 229,00134,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 134,00 95,00 229,00

28 282 199,04 28 286 187,243 988,20Razem:

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 1

Zał nr 2   do Uchwały Nr XV/99/2015 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 30.12.2015r.
zmieniony: Uchwałą Nr XXIV/146/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29.12.2016r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 9 500,001 028 920,62 1 038 420,62

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 169 100,00159 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 000,00 10 000,00 144 000,00

01095 Pozostała działalność - 500,00 847 820,62848 320,62

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 - 500,00 2 500,00

600 Transport i łączność 15 000,00710 617,15 725 617,15

60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 700 617,15685 617,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 412,35 10 000,00 162 412,35

4270 Zakup usług remontowych 74 254,80 5 000,00 79 254,80

630 Turystyka - 780,00136 655,00 135 875,00

63095 Pozostała działalność - 780,00 135 875,00136 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 000,00 2 400,00 41 400,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 200,00 - 200,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 655,00 - 500,00 6 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 - 2 400,00 11 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 80,00 720,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 18 000,00637 737,00 655 737,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 655 637,00637 637,00

4260 Zakup energii 33 600,00 1 400,00 35 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 395,00 8 600,00 149 995,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 142 000,00 8 000,00 150 000,00

710 Działalność usługowa 31 229,00498 110,00 529 339,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 900,00 34 200,0035 100,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 800,00 - 800,00 0,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 - 100,00 0,00

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 7



BeSTia
Strona 2

71095 Pozostała działalność 32 129,00 491 282,00459 153,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 563,00 27 129,00 363 692,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 819,00 5 000,00 64 819,00

750 Administracja publiczna 5 000,003 581 542,00 3 586 542,00

75011 Urzędy wojewódzkie 5 000,00 363 549,00358 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 276,00 5 000,00 257 276,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00142 808,00 142 808,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 137 808,00137 808,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 482,00 1 500,00 36 982,00

4260 Zakup energii 40 520,00 - 2 000,00 38 520,00

4270 Zakup usług remontowych 4 029,00 1 500,00 5 529,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 174,00 500,00 19 674,00

4430 Różne opłaty i składki 19 459,00 - 1 500,00 17 959,00

801 Oświata i wychowanie 14 704,008 032 158,00 8 046 862,00

80101 Szkoły podstawowe 1 115,00 4 260 479,004 259 364,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 151 880,00 - 325,00 151 555,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 233 908,00 644,00 2 234 552,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 440 421,00 - 600,00 439 821,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 695,00 143,00 54 838,00

4190 Nagrody konkursowe 3 186,00 - 445,00 2 741,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 147 014,80 2 224,00 149 238,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 287,20 - 94,00 63 193,20

4260 Zakup energii 144 149,00 - 529,00 143 620,00

4300 Zakup usług pozostałych 63 060,00 597,00 63 657,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 - 500,00 56 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 2 034,00 280 026,00282 060,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 18 447,00 - 889,00 17 558,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 178 643,00 - 551,00 178 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 940,00 - 584,00 34 356,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 516,00 - 10,00 2 506,00

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 8



BeSTia
Strona 3

80104 Przedszkola 10 000,00 303 232,00293 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 689,00 - 657,00 173 032,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 464,00 - 199,00 32 265,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 445,00 - 15,00 3 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 590,00 871,00 7 461,00

4430 Różne opłaty i składki 27 000,00 10 000,00 37 000,00

80110 Gimnazja 6 685,00 1 679 826,001 673 141,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 68 197,00 - 196,00 68 001,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 965 368,00 1 400,00 966 768,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 184 581,00 278,00 184 859,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 18 879,00 60,00 18 939,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 584,62 2 697,00 64 281,62

4260 Zakup energii 88 537,00 219,00 88 756,00

4270 Zakup usług remontowych 39 234,00 2 318,00 41 552,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 122,00 - 152,00 30 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 921,00 61,00 1 982,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 668,00 412 183,00412 851,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 058,00 - 2 631,00 73 427,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 1 963,00 10 963,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 340 319,00340 319,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 220 124,00 - 57,00 220 067,00

4190 Nagrody konkursowe 4 107,00 500,00 4 607,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 452,00 - 65,00 9 387,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 216,00 173,00 31 389,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 125,00 - 14,00 1 111,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 375,00 - 92,00 3 283,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 564,00 - 445,00 4 119,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
896,00 48 489,0047 593,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 181,00 - 170,00 3 011,00

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 9



BeSTia
Strona 4

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 558,00 551,00 35 109,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 633,00 584,00 7 217,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 99,00 10,00 109,00

4260 Zakup energii 794,00 - 79,00 715,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 1 290,00 540 804,00542 094,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 301,00 406,00 28 707,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 408 901,00 - 2 044,00 406 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 308,00 322,00 65 630,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 704,00 - 203,00 6 501,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 835,39 205,00 6 040,39

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 542,61 - 77,00 465,61

4260 Zakup energii 7 127,00 - 11,00 7 116,00

4270 Zakup usług remontowych 2 811,00 103,00 2 914,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 748,00 6,00 2 754,00

4410 Podróże służbowe krajowe 208,00 3,00 211,00

852 Pomoc społeczna - 116 738,808 887 871,05 8 771 132,25

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 16 685,0016 685,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 835,00 105,00 2 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 850,00 4 050,00

4220 Zakup środków żywności 3 816,00 - 955,00 2 861,00

85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 969 412,003 969 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 994,56 - 1 700,00 33 294,56

4300 Zakup usług pozostałych 2 096,69 1 700,00 3 796,69

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
- 116 779,00 2 741 887,002 858 666,00

3110 Świadczenia społeczne 2 662 691,00 - 108 279,00 2 554 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 406,00 - 1 760,00 56 646,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 678,00 - 5 613,00 111 065,00

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 10



BeSTia
Strona 5

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 634,00 - 58,00 1 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 350,00 - 905,00 3 445,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 420,00 - 164,00 5 256,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 942 174,00942 174,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 134,69 3 800,00 21 934,69

4220 Zakup środków żywności 12 016,00 - 900,00 11 116,00

4260 Zakup energii 10 540,00 400,00 10 940,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 890,00 - 2 900,00 25 990,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

5 699,00 - 400,00 5 299,00

85295 Pozostała działalność 40,20 403 571,52403 531,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131,32 40,20 171,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 668,00269 757,10 270 425,10

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 668,00 18 887,0018 219,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 940,00 - 1 588,00 1 352,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,00 - 332,00 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 425,00 - 3,00 422,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 258,00 437,00 3 695,00

4260 Zakup energii 1 800,00 177,00 1 977,00

4270 Zakup usług remontowych 4 669,00 1 996,00 6 665,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 318,00 - 19,00 3 299,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 406,002 544 001,71 2 571 407,71

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 170,00 688 170,00684 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 6 830,00 170,00

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 - 9 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 20 000,00 370 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 1 000,00 51 506,5952 506,59

4270 Zakup usług remontowych 1 670,00 - 1 000,00 670,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 14 471,00 395 813,00381 342,00

4260 Zakup energii 199 025,00 14 471,00 213 496,00

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 11



BeSTia
Strona 6

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska - 10 330,00 5 170,0015 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 2 490,00 2 510,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 - 240,00 1 760,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 - 7 600,00 900,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 95,00 229,00134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 95,00 229,00

90095 Pozostała działalność 20 000,00 410 665,85390 665,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 800,00 20 000,00 183 800,00

28 382 199,04 28 386 187,243 988,20Razem:

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 12



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.12.2015r.
zmieniony:

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010 6050
Wodociąg Duża Cerkwica - Dąbrówka - projekt 

zmian
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

2 010 01010 6050
Rozbudowa sieci wodociągowej w 

miejscowości Dąbrowa
15 000,00 15 000,00 15 000,00

A.      
B.
C.

3 010 01010 6050
Przebudowa i budowa sieci wodociągowej w 

Dąbrówce - wybudowania
42 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      
B.
C.

4 010 01010 6050 Budowa wodociągu w Orzełku 5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

5 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej Dąbrówka - 

wybudowanie
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

6 010 01010 6050 Wodociąg Mała Cerkwica - wybudowania 0,00 0,00 0,00
A.      
B.
C.

7 010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w Płociczu 292 000,00 12 000,00 12 000,00
A.      
B.
C.

8 010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej w Witkowie 70 000,00 60 000,00 60 000,00
A.      
B.
C.

9 600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu na budowę chodników przy drogach 
powiatowych w Gminie Kamień Krajeński

25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

10 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dąbrówce - w tym FS 

6.000,-zł
18 000,00 11 200,00 11 200,00

A.      
B.
C.

rok budżetowy 

2016 środki pochodzące

z innych  źródeł*

Uchwałą Nr XIX/123/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r.
Uchwałą Nr XX/124/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Uchwałą Nr XXIV/146/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

Jednostka organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie programu

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego

Uchwałą Nr XVII/111/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.03.2016r.

Łączne koszty 

finansowe
kredyty

i pożyczki

Planowane wydatki

dochody własne 

jst

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Rozdz.

Uchwałą Nr XVI/103/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 25.02.2016r.

§**

z tego źródła finansowania

Dział

Uchwałą Nr XVIII/116/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 28.04.2016r.

Zadania majątkowe i inwestycyjne w 2016 roku

Uchwałą Nr XXI/126/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 31.08.2016r.
Uchwałą Nr XXII/133/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r.
Uchwałą Nr XXIII/142/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r.

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 13



Załącznik nr 3

11 600 60016 6050
Budowa chodnika w Dużej Cerkwicy - 

kontynuacja - FS
10 000,00 2 000,00 2 000,00

A.      
B.
C.

12 600 60016 6050

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 
rolnych w technologii nawierzchni bitumicznej 
realizowanej dwuwarstwowo, składającej się z 

warstwy wiążącej i ścieralnej, o minimalnej 
łącznej grubości warstw 6 cm, na istniejącej 

nawierzchni tłuczniowej, betonowej oraz 
bitumicznej, do długości 0,750 km w obrębie 

geodezyjnym: Płocicz dz. Nr 38/5

350 000,00 350 000,00 278 750,00
A.    71 250,00  
B.      
C.

13 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Jeziornej i Sielankowej w 

miejscowości Kamień Krajeński
415 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

14 600 60016 6050
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w technologii nawierzchni asfaltowej w 
obrębie geodezyjnym Duża Cerkwica

150 000,00 32 000,00 32 000,00
A.      
B.
C.

15 600 60016 6050
Przebudowa infrastruktury drogowej dla potrzeb 

osób niepełnosprawnych
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

16 600 60016 6050
Modernizacja ul.Topolowej w Kamieniu 

Krajeńskim
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

17 600 60016 6050
Budowa chodnika na Osiedlu Szkolnym w 

Kamieniu Krajeńskim
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

18 600 60016 6050
Modernizacja chodnika w Obkasie Osiedle przy 

drodze gminnej w tym FS 7.000,-zł
8 500,00 8 500,00 8 500,00

A.      
B.
C.

19 600 60016 6050
Przebudowa ichodnika na ul.Poległych w 

Radzimiu w Kamieniu Krajeńskim
10 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

20 600 60016 6050
Zakup wiaty przystankowej w Dąbrowie w tym 

FS 804,85 zł
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      
B.
C.

21 630 63095 6050 Budowa pomostu nad Jeziorem Mochel 65 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

22 630 63095 6050 Odwodnienie amfiteatru nad jeziorem Mochel 5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

23 630 63095 6060 Elementy wodnego placu zabaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00
A.      
B.
C.

24 700 70005 6050
Wykup gruntów na polepszenie warunków 
bezpieczeństwa ruchu pieszych w gminie 

Kamień Krajeński
163 000,00 163 000,00 163 000,00

A.      
B.
C.

25 700 70005 6050
Wykup gruntów z przeznaczeniem na 

ogólnodostępny parking w Kamieniu Krajeńskim
32 000,00 32 000,00 32 000,00

A.      
B.
C.

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 3

26 700 70005 6050
Modernizacja ul.Topolowej w Kamieniu 
Krajeńskim - podział i wykup gruntów

25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

27 700 70005 6050
Modernizacja gminnych lokali mieszkalnych nr 

6 i 8 w budynku przy ul.Chojnickiej 3 w 
Kamieniu Krajeńskim

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.      
B.
C.

28 750 75023 6050
Przebudowa parkingu na zapleczu Urzędu 

Miejskiego w Kamieniu Krajeńskim
35 000,00 10 000,00 10 000,00

A.      
B.
C.

29 750 75023 6060 Zakup urządzenia wielofunkcyjnego kolor A3 13 500,00 13 500,00 13 500,00
A.      
B.
C.

30 754 75412 6050
Rozbudowa budynku OSP Kamień Krajeński 

o pomieszczenie techniczne
3 200,00 3 200,00 3 200,00

A.      
B.
C.

32 801 80101 6050
Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Dużej Cerkwicy oraz w Filii w Dąbrówce
36 500,00 5 000,00 5 000,00

A.   
B.
C.

33 801 80101 6050

Modernizacja centralnego ogrzewania w 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym Szkoły 

Podstawowej i Przedszkola Samorządowego w 
Kamieniu Krajeńskim, Filia w Płociczu

84 000,00 84 000,00 84 000,00
A.   
B.
C.

34 801 80101 6060
Zakup elementów placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Zamartem
9 000,00 9 000,00 9 000,00

A.   
B.
C.

Szkoła Podstawowa w Zamartem

35 801 80101 6060
Zakup maszyny do czyszczenia podlogi na Sali 
gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dużej 

Cerkwicy
8 500,00 8 500,00 8 500,00

A.   
B.
C.

Szkoła Podstawowa w Dużej
 Cerkwicy

36 801 80101 6060
Zakup maszyny do czyszczenia podlogi na Sali 

gimnastycznej w Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kamieniu Krajeńskim

9 000,00 9 000,00 9 000,00
A.   
B.
C.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Kamieniu Krajeńskim

37 801 80101 6060
Zakup elementów placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Kamieniu 
Krajeńskim

30 000,00 30 000,00 30 000,00
A.   
B.
C.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Kamieniu Krajeńskim

38 801 80110 6050
Budowa ogrodzenia wokół hali sportowej w 

Kamieniu Krajeńskim
18 000,00 18 000,00 18 000,00

A.   
B.
C.

Publiczne Gimnazjum w 
Kamieniu Krajeńskim

39 851 85195 6220
Dotacja celowa dla Samodzielnej Publicznej  

Miejsko-Gminnej Przychodni w Kamieniu 
Krajeńskim na zakupy inwestycyjne

10 000,00 10 000,00 10 000,00
A.   
B.
C.

40 852 85211 6060
Zakup dwóch zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem
9 781,00 9 781,00 9 781,00

A.      
B.
C.

MGOPS w Kamieniu Krajeńskim

41 900 90001 6010
Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Kamieniu Krajeńskim Sp. z o.o.
80 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      
B.
C.

42 900 90001 6050
Budowa przyłączy wodnokanalizacyjnych 

ul.Brzozowa Kamień Krajeński
12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.

80131 400 000,00 221 000,0080101 6050 1 616 760,00Budowa Sali gimnastycznej w Dużej Cerkwicy
A.    179.000,00
B.
C.

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 3

43 900 90001 6050
Budowa przyłącza wodnokanalizacyjnego do 

pomieszczeń warsztatowych ul.Podgórna 
Kamień Krajeński

35 000,00 35 000,00 35 000,00
A.      
B.
C.

44 900 90001 6050
Przebudowa kanalizacji ul.Wojska Polskiego w 

Kamieniu Krajeńskim
160 000,00 155 000,00 55 000,00 100 000,00

A.      
B.
C.

45 900 90001 6050 Budowa kanalizacji w Gminie Kamień Krajeński 25 000,00 25 000,00 25 000,00
A.      
B.
C.

46 900 90001 6050
Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego do 

MGBP i MGOK w Kamieniu Krajeńskim
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.

47 900 90002 6050 Modernizacja PSZOK 40 000,00 2 522,00 2 522,00
A.      
B.
C.

48 900 90002 6060
Zakup dwóch zestawów komputerowych z 

oprogramowaniem
10 560,00 10 560,00 10 560,00

A.      
B.
C.

49 900 90004 6060
Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa 

Płocicz - FS
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

50 900 90004 6060
Zakup kosiarki-traktorka do koszenia traw i 

odśnieżania na terenie gminy
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

51 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Kamień Krajeński
7 000,00 7 000,00 7 000,00

A.      
B.
C.

52 900 90015 6050
Przebudowa przyłącza energetycznego na 
działkach gminnych w Kamień Krajeński

5 000,00 5 000,00 5 000,00
A.      
B.
C.

53 900 90095 6050
Modernizacja energetyczna budynków 

użyteczności publicznej w gminie Kamień 
Krajeński

46 500,00 46 500,00 46 500,00
A.      
B.
C.

54 900 90095 6050
Położenie polbruku na placu przy świetlicy W 

Orzełku - FS
4 000,00 4 000,00 4 000,00

A.      
B.
C.

55 900 90095 6050
Termomodernizacja dachu na garażu 

ul.Przykop w Kamieniu Krajeńskim 
12 000,00 12 000,00 12 000,00

A.      
B.
C.

56 900 90095 6050
Ogrodzenie placu zabaw dla dzieci w Dużej 

Cerkwicy - FS
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      
B.
C.

57 900 90095 6050
Przebudowa budynku przy ul.Sępoleńskiej w 

Kamieniu Krajeńskim (Policja)
115 000,00 95 000,00 95 000,00

A.      
B.
C.

58 900 90095 6060
Zakup samochodu transportowego do 

przewozu osób i towaru
45 000,00 45 000,00 45 000,00

A.      
B.
C.

59 900 90095 6050
Budowa placu zabaw na terenie gminy Kamień 

Krajeński
21 300,00 21 300,00 21 300,00

A.      
B.
C.

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 3

60 900 90095 6060
Zakup traktorka do odśnieżania i innych prac na 

terenie gminy
35 000,00 35 000,00 35 000,00

A.      
B.
C.

61 921 92109 6050
Przygotowanie dokumentacji do projektu 

odnowy wsij w Orzełku - FS
0,00 0,00 0,00

A.      
B.
C.

62 921 92109 6050
Modernizacja pokrycia dachowego na budynku 
świetlicy wiejskiej w Witkowie - przygotowanie 

zadania
11 000,00 11 000,00 11 000,00

A.      
B.
C.

63 921 92109 6050
Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowej 

Wsi
11 500,00 8 700,00 8 700,00

A.      
B.
C.

64 921 92109 6050
Wykonanie bramy przy świetlicy wiejskiej w 

Małej Cerkwicy - FS
4 186,00 4 186,00 4 186,00

A.      
B.
C.

65 926 92605 6050 Zakup i montaż piłkochwytu w Zamartem - FS 4 000,00 4 000,00 4 000,00
A.      
B.
C.

66 926 92605 6050
Zakup i montaż piłkochwytu oraz siatki w Małej 

Cerkwicy - FS
3 138,00 3 138,00 3 138,00

A.      
B.
C.

RAZEM 4 335 925,00 2 124 587,00 1 774 337,00 100 000,00

A.      250.250,00

B.        

C.

0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, J)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.12.2015 r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 4/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 27.01.2016r.

Zarządzeniem Nr 22/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 16.05.2016r.

Zarządzeniem Nr 31/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Zarządzeniem Nr 34/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 21.07.2016r.

Zarządzeniem Nr 38/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 19.08.2016r.

Zarządzeniem Nr 45/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.09.2016r.

Zarządzeniem Nr 50/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 30.09.2016r.

Zarządzeniem Nr 54/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 26.10.2016r.

Zarządzeniem Nr 69/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 13.12.2016r.

w złotych

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń

świadczenia 

społeczne
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 821 320,62 821 320,62 821 320,62 6 070,00 1 107,14 0,00 0,00

01095 821 320,62 821 320,62 821 320,62 6 070,00 1 107,14 0,00 0,00

2010 821 320,62

4110 1 043,44 1 043,44 1 043,44

4120 63,70 63,70 63,70

4170 6 070,00 6 070,00 6 070,00

4210 7 160,18 7 160,18

4300 1 767,00 1 767,00

4430 805 216,30 805 216,30

750 83 177,00 83 177,00 83 177,00 67 185,00 13 492,00 0,00 0,00

75011 83 177,00 83 177,00 83 177,00 67 185,00 13 492,00 0,00 0,00

2010 83 177,00

4010 63 685,00 63 685,00 63 685,00

4040 3 500,00 3 500,00 3 500,00

4110 11 100,00 11 100,00 11 100,00

4120 2 392,00 2 392,00 2 392,00

4210 1 500,00 1 500,00

4300 1 000,00 1 000,00

751 10 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 10 018,00 10 018,00 10 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 10 018,00

4210 10 018,00 10 018,00

801 51 091,00 51 091,00 51 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 29 373,00 29 373,00 29 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 29 373,00

4210 290,80 290,80

4240 29 082,20 29 082,20

80110 21 375,00 21 375,00 21 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 21 375,00

4210 211,62 211,62

4240 21 163,38 21 163,38

80150 343,00 343,00 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 343,00

Wydatki

majątkowe

Uchwałą Nr XVII/111/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.03.2016r.

Uchwałą Nr XVI/103/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 25.02.2016r.

Uchwałą Nr XVIII/116/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 28.04.2016r.

Uchwałą Nr XIX/123/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.05.2016r.

Uchwałą Nr XX/124/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.06.2016r.

Uchwałą Nr XXI/126/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 31.08.2016r.

Uchwałą Nr XXII/133/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.09.2016r.

Uchwałą Nr XXIII/142/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 24.11.2016r.

Uchwałą Nr XXIV/146/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2016 r.

Dział Rozdział §*
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+10)

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 18



Załącznik nr 6

4210 3,39 3,39

4240 339,61 339,61

852 6 763 707,25 6 763 707,25 6 753 926,25 94 008,00 125 917,00 6 476 778,31 9 781,00

85211 3 969 412,00 3 969 412,00 3 959 631,00 25 338,00 4 985,00 3 890 023,76 9 781,00

2060 3 959 631,00

6340 9 781,00

3020 69,29 69,29

3110 3 890 023,76 3 890 023,76 3 890 023,76

4010 25 338,00 25 338,00 25 338,00

4110 4 364,00 4 364,00 4 364,00

4120 621,00 621,00 621,00

4210 33 294,56 33 294,56

4280 90,00 90,00

4300 3 796,69 3 796,69

4440 683,70 683,70

4700 1 350,00 1 350,00

6060 9 781,00 9 781,00

85212 2 731 027,00 2 731 027,00 2 731 027,00 55 890,00 110 641,00 2 554 412,00 0,00

2010 2 731 027,00

3110 2 554 412,00 2 554 412,00 2 554 412,00

4010 51 646,00 51 646,00 51 646,00

4040 4 244,00 4 244,00 4 244,00

4110 109 315,00 109 315,00 109 315,00

4120 1 326,00 1 326,00 1 326,00

4210 3 445,00 3 445,00

4300 5 256,00 5 256,00

4360 83,00 83,00

4440 1 300,00 1 300,00

85213 10 291,00 10 291,00 10 291,00 0,00 10 291,00 0,00 0,00

2010 10 291,00

4130 10 291,00 10 291,00 10 291,00

85215 432,73 432,73 432,73 0,00 0,00 424,24 0,00

2010 432,73

3110 424,24 424,24 424,24

4210 8,49 8,49

85219 26 313,00 26 313,00 26 313,00 0,00 0,00 25 918,31 0,00

2010 26 313,00

3110 25 918,31 25 918,31 25 918,31

4210 394,69 394,69

85228 20 060,00 20 060,00 20 060,00 12 780,00 0,00 0,00 0,00

2010 20 060,00

4170 12 780,00 12 780,00 12 780,00

4300 7 280,00 7 280,00

85278 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00

2010 6 000,00

3110 6 000,00 6 000,00 6 000,00

85295 171,52 171,52 171,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2010 171,52

4210 171,52 171,52

7 729 313,87 7 729 313,87 7 719 532,87 167 263,00 140 516,14 6 476 778,31 9 781,00

(* kol. 3 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 19



Załącznik Nr 13

do Uchwały Nr XV/99/2015 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 30.12.2015r.

zmieniony: Zarządzeniem Nr 45/2016 Burmistrza Kamienia Kraj. z dnia 09.09.2016r.

Uchwałą Nr XXIV/146/2016 RM w Kamieniu Kraj. z dnia 29.12.2016r.

Dział Rozdział § Plan Zadanie

900 90019 0690 15 500,00 Wpływy z różnych opłat

Dział Rozdział § Plan Zadanie

Wydatki bieżące

900 90019 4210 2 510,00 Zakup materiałów dotyczących ochrony środowiska, w tym

akcja młodzieży szkolnej sprzątanie świata, konkurs

ekologiczny, zakup worków na śmieci

900 90019 4220 1 760,00 Zakup artykułów spożywczych wykorzystanych podczas akcji

młodzieży szkolnej "sprzątanie świata" i na konkurs

ekologicznego900 90019 4300 900,00 Zakup usług dotyczących ochrony środowiska, sprzątanie

świata, konkurs ekologiczny, aktualizacja programu ochrony

środowiska900 90001 6050 11 000,00 Przebudowa przyłącza kanalizacyjnego do MGBP i MGOK w

Kamieniu Krajeńskim

RAZEM 16 170,00

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska plan 15.500,00 zł 

Wydatki związane z ochroną środowiska plan 16.170,00 zł 

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 20



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXIV/146/2016 Rady Miejskiej w Kamieniu Kraj. z dnia 29 grudnia 2016r.

1.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 13 grudnia 2016r. nr WFB.I.3120.3.100.2016 zmniejszył plan
dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 § 2010 o kwotę 100.000,00 zł, w oparciu o sprawozdanie
dotyczące rozliczenia dotacji.

2.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15 grudnia 2016r. nr WFB.I.3120.3.105.2016 zwiększył plan
dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 § 2010 o kwotę 40,20 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

3.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 19 grudnia 2016r. nr WFB.I.3120.3.107.2016 zmniejszył plan
dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 § 2010 o kwotę 11.779,00 zł, w oparciu o sprawozdanie
dotyczące rozliczenia dotacji celowych za 2016 rok.

4.Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21 grudnia 2016r. nr WFB.I.3120.3.108.2016 zmniejszył plan
dotacji na 2016r. w:

- Dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85212 § 2010 o kwotę 5.000,00 zł, na podstawie wniosku Wydziału
Polityki Społecznej K-PUW w Bydgoszczy z dnia 21.12 2016r.

5.Pozostałe zmiany w planie dochodów są następujące:

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo,

Rozdział 01095 Pozostała działalność,

§ 0750 zmniejszenie dochodów o kwotę 1.500,00 zł,– mniejsze wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych jst,,

Dział 630 Turystyka,

Rozdział 63095 Pozostała działalność,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 2.650,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

§ 0920 zwiększenie dochodów o kwotę 2,00 zł, z tytułu pozostałych odsetek,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa,

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

§ 0470 zmniejszenie dochodów o kwotę 650,00 zł,– mniejsze wpływy z opłat za trwały zarząd,

§ 0550 zwiększenie dochodów o kwotę 310,00 zł, z tytułu wpływów z opłat z tytułu wieczystego użytkowania,

§ 0690 zmniejszenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu różnych opłat,

§ 0750 zwiększenie dochodów o kwotę 35.000,00 zł, z tytułu wpływów z najmu i dzierżawy składników
majątkowych jst,

§ 0770 zmniejszenie dochodów o kwotę 10.000,00 zł,– mniejsze wpływy z odpłatnego nabycia prawa
własności,

§ 0920 zmniejszenie dochodów o kwotę 500,00 zł,– mniejsze wpływy z pozostałych odsetek,

§ 0970 zmniejszenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł,– mniejsze wpływy różnych dochodów,

Dział 750 Administracja publiczna,

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie,

§ 2360 zwiększenie dochodów o kwotę 2,00 zł, dochody jst. związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 1



Rozdział 75023 Urzędy gmin,

§ 0690 zwiększenie dochodów o kwotę 1.050,00 zł, z tytułu różnych opłat,

§ 0920 zwiększenie dochodów o kwotę 1.000,00 zł, z tytułu pozostałych odsetek,

§ 0970 zwiększenie dochodów o kwotę 5.600,00 zł, z różnych dochodów,

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne,

§ 0750 zmniejszenie dochodów o kwotę 1.500,00 zł,– mniejsze wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych jst,,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 55,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem.

Rozdział 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych.

§ 0350 zwiększenie dochodów o kwotę 700,00 zł, z tytułu podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanych w formie karty podatkowej,

Rozdział 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilno-prawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych.

§ 0310 zmniejszenie dochodów o kwotę 24.000,00 zł,– mniejsze wpływy z podatku od nieruchomości

§ 0320 zwiększenie dochodów o kwotę 15.000,00 zł, z tytułu podatku rolnego,

§ 0330 zwiększenie dochodów o kwotę 605,00 zł, z tytułu podatku leśnego,

§ 0910 zmniejszenie dochodów o kwotę 360,00 zł,– mniejsze wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat,

Rozdział 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych.

§ 0310 zwiększenie dochodów o kwotę 10.000,00 zł, z tytułu podatku od nieruchomości,

§ 0320 zwiększenie dochodów o kwotę 13.373,00 zł, z tytułu podatku rolnego,

§ 0340 zwiększenie dochodów o kwotę 132,00 zł, z tytułu podatku od środków transportowych,

§ 0360 zwiększenie dochodów o kwotę 160,00 zł, z tytułu podatku od spadków i darowizn,

§ 0370 zwiększenie dochodów o kwotę 530,00 zł, z tytułu opłaty od posiadania psów,

§ 0500 zwiększenie dochodów o kwotę 6.300,00 zł, podatku od czynności cywilnoprawnej,

§ 0910 zwiększenie dochodów o kwotę 810,00 zł, z tytułu wpływów z odsetek od nieterminowych wpłat z
tytułu podatków i opłat,

Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw.

§ 0410 zwiększenie dochodów o kwotę 1.100,00 zł, z tytułu opłaty skarbowej,

§ 0910 zmniejszenie dochodów o kwotę 1.200,00 zł,– mniejsze wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat,

Rozdział 75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa.

§ 0020 zwiększenie dochodów o kwotę 13.000,00 zł, z tytułu wpływów z podatku dochodowego od osób
prawnych,

Dział 758 Różne rozliczenia.

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego.

§ 2920 zwiększenie dochodów o kwotę 40.000,00 zł, na dofinansowanie doposażenia szkół i placówek w
zakresie sprzętu szkolnego i pomocy dydaktycznych pomieszczeń dydaktycznych w nowo wybudowanych

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 2



obiektach szkół i placówek oświatowych, decyzja Ministra Finansów ST5.4750.422.2016.25g z dnia
28.11.2016r. na wniosek Ministra Edukacji Narodowej

Dział 801 Oświata i wychowanie,

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 390,00 zł, z tytułu usług,

§ 0920 zmniejszenie dochodów o kwotę 150,00 zł,– mniejsze wpływy z tytułu pozostałych odsetek,

Rozdział 80104 Przedszkola,

§ 0660 zwiększenie dochodów o kwotę 68,00 zł, z tytułu wpływów z opłat za korzystanie z wychowania
przedszkolnego,

§ 0970 zwiększenie dochodów o kwotę 1.315,00 zł, z różnych dochodów,

Rozdział 80110 Gimnazja,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 5.372,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

§ 0920 zmniejszenie dochodów o kwotę 60,00 zł,– mniejsze wpływy z tytułu pozostałych odsetek,

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 1.125,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

Rozdział 80114 Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół,

§ 0920 zmniejszenie dochodów o kwotę 80,00 zł,– mniejsze wpływy z tytułu pozostałych odsetek,

Dział 852 Pomoc społeczna,

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 2.520,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia,

§ 0830 zmniejszenie dochodów o kwotę 60,00 zł,– mniejsze wpływy z usług,

Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 0920 zmniejszenie dochodów o kwotę 84,00 zł,– mniejsze wpływy z tytułu pozostałych odsetek,

§ 2010 zmniejszenie dochodów o kwotę 116.779,00 zł,– zgodnie z przyznaną dotacją,

§ 2360 zwiększenie dochodów o kwotę 1.100,00 zł, dochody jst. związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami,

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,

§ 0830 zwiększenie dochodów o kwotę 3.400,00 zł, z tytułu wpływów z usług,

§ 0920 zmniejszenie dochodów o kwotę 100,00 zł,– mniejsze wpływy z tytułu pozostałych odsetek,

Rozdział 85295 Pozostałą działalność,

§ 2010 zwiększenie dochodów o kwotę 40,20 zł, zgodnie z przyznaną dotacją,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowej,

§ 0970 zwiększenie dochodów o kwotę 207,00 zł, z różnych dochodów

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych,

§ 0400 zwiększenie dochodów o kwotę 95,00 zł, z tytułu wpływów z opłaty produktowej.

6.W planie wydatków następują zwiększenia i zmniejszenia w następujących działach, rozdziałach i

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 3



paragrafach

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo,

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi,

§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Budowa sieci wodociągowej w Witkowie”, zwiększenie o kwotę 10.000,00 zł, wartość inwestycji po
zmianach 60.000,00 zł,

Rozdział 01095 Pozostała działalność,

§ 4190 zmniejszenie wydatków o kwotę 500,00 zł, z nagród konkursowych,

Dział 600 Transport i łączność,

Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł, na zakup usług remontowych.

Dział 630 Turystyka,

Rozdział 63095 Pozostała działalność,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 2.400,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4230 zmniejszenie wydatków o kwotę 200,00 zł, z zakupu leków i wyrobów medycznych,

§ 4270 zmniejszenie wydatków o kwotę 500,00 zł, z zakupu usług remontowych,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.400,00 zł, z zakupu usług pozostałych,

§ 4360 zmniejszenie wydatków o kwotę 80,00 zł, z zakupu usług telekomunikacyjnych,

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa,

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,

§ 4260 zwiększenie wydatków o kwotę 1.400,00 zł, na zakupy energii,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 8.600,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4400 zwiększenie wydatków o kwotę 8.000,00 zł, na opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe,

Dział 710 Działalność usługowa,

Rozdział 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego,

§ 4390 zmniejszenie wydatków o kwotę 800,00 zł, z zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii,

§ 4520 zmniejszenie wydatków o kwotę 100,00 zł, z opłat na rzecz budżetów jst.

Rozdział 71095 Pozostała działalność,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 27.129,00 zł, na wynagrodzenie osobowe

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne.

Dział 750 Administracja publiczna,

Rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 5.000,00 zł, na wynagrodzenie osobowe

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,

Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.000,00 zł, z zakupu energii,

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 4



§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, na zakup usług remontowych.

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 500,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4430 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.500,00 zł, z różnych opłat i składek,

Dział 801 Oświata i wychowanie,

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe,

§ 3020 zmniejszenie wydatków o kwotę 325,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 644,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 600,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zwiększenie wydatków o kwotę 143,00 zł, na składki na Fundusz Pracy,

§ 4190 zmniejszenie wydatków o kwotę 445,00 zł, z zakupu nagród konkursowych,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 2.224,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4240 zmniejszenie wydatków o kwotę 94,00 zł, z zakupu środków dydaktycznych i książek,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 529,00 zł, z zakupu energii,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 597,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 6060 zmniejszenie wydatków o kwotę 500,00 zł, zmiana dotyczy następujących zakupów inwestycyjnych:

- „Zakup maszyny do czyszczenia podłogi na Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej w Dużej Cerkwicy”,
zmniejszenie o kwotę 500,00 zł, wartość inwestycji po zmianach 8.500,00 zł.

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych,

§ 3020 zmniejszenie wydatków o kwotę 889,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 551,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 584,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 10,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

Rozdział 80104 Przedszkola,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 657,00 zł, z wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 199,00 zł, ze składki na ubezpieczenia społeczne,

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 15,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 871,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4430 zwiększenie wydatków o kwotę 10.000,00 zł, na różne opłaty i składki,

Rozdział 80110 Gimnazja,

§ 3020 zmniejszenie wydatków o kwotę 196,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 1.400,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 278,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zwiększenie wydatków o kwotę 60,00 zł, na składki na Fundusz Pracy,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 2.697,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4260 zwiększenie wydatków o kwotę 219,00 zł, na zakupy energii,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 2.318,00 zł, na zakupy usług remontowych,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 152,00 zł, z zakupu usług pozostałych,

§ 4410 zwiększenie wydatków o kwotę 61,00 zł, na podróże służbowe,

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół,

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 5



§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.631,00 zł, z zakupów rzeczowych,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 1.963,00 zł, na zakupy usług remontowych,

Rozdział 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 57,00 zł, z wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4190 zwiększenie wydatków o kwotę 500,00 zł, na nagrody konkursowe,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 65,00 zł, z zakupów rzeczowych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 173,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4360 zmniejszenie wydatków o kwotę 14,00 zł, z zakupu usług telekomunikacyjnych,

§ 4410 zmniejszenie wydatków o kwotę 92,00 zł, z podróży służbowych,

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 445,00 zł, ze szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej,

Rozdział 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, i innych formach wychowania
przedszkolnego,

§ 3020 zmniejszenie wydatków o kwotę 170,00 zł, z wydatków osobowych niezaliczanych do wynagrodzeń,

§ 4010 zwiększenie wydatków o kwotę 551,00 zł, na wynagrodzenie osobowe pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 584,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zwiększenie wydatków o kwotę 10,00 zł, na składki na Fundusz Pracy,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 79,00 zł, z zakupu energii,

Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i
szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych,

§ 3020 zwiększenie wydatków o kwotę 406,00 zł na wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.044,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4110 zwiększenie wydatków o kwotę 322,00 zł, na składki na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 203,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 205,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4240 zmniejszenie wydatków o kwotę 77,00 zł, z zakupów środków dydaktycznych i książek,

§ 4260 zmniejszenie wydatków o kwotę 11,00 zł, z zakupu energii,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 103,00 zł, na zakup usług remontowych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 6,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

§ 4410 zwiększenie wydatków o kwotę 3,00 zł, na podróże służbowe,

Dział 852 Pomoc społeczna,

Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia,

§ 4170 zwiększenie wydatków o kwotę 105,00 zł, na wynagrodzenie bezosobowe,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 850,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4220 zmniejszenie wydatków o kwotę 955,00 zł, z zakupów środków żywności

Rozdział 85211 Świadczenia wychowawcze,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.700,00 zł, z zakupy rzeczowe, w ramach zadań zleconych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 1.700,00 zł, na zakupy usług pozostałych, w ramach zadań zleconych,

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 6



Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

§ 3110 zmniejszenie wydatków o kwotę 108.279,00 zł, z świadczenia społeczne, w ramach otrzymanej dotacji,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.760,00 zł, z wynagrodzenie osobowe pracowników, w ramach
otrzymanej dotacji,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 5.613,00 zł, ze składki na ubezpieczenia społeczne, w ramach
otrzymanej dotacji,

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 58,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy, w ramach otrzymanej dotacji,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 905,00 zł, z zakupy rzeczowe, w ramach otrzymanej dotacji,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 164,00 zł, z zakupy usług pozostałych,

Rozdział 85219 Ośrodki pomocy społecznej,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 3.800,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4220 zmniejszenie wydatków o kwotę 900,00 zł, z zakupów środków żywności,

§ 4260 zwiększenie wydatków o kwotę 400,00 zł, na zakup energii,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.900,00 zł, z zakupy usług pozostałych,

§ 4700 zmniejszenie wydatków o kwotę 400,00 zł, ze szkolenia pracowników,

Rozdział 85295 Pozostała działalność,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 40,20 zł, na zakupy rzeczowe w ramach otrzymanej dotacji,

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza,

Rozdział 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe,

§ 4010 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.588,00 zł, z wynagrodzenia osobowego pracowników,

§ 4110 zmniejszenie wydatków o kwotę 332,00 zł, ze składek na ubezpieczenia społeczne

§ 4120 zmniejszenie wydatków o kwotę 3,00 zł, ze składek na Fundusz Pracy,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 437,00 zł, na zakupy rzeczowe,

§ 4260 zwiększenie wydatków o kwotę 177,00 zł, na zakup energii,

§ 4270 zwiększenie wydatków o kwotę 1.996,00 zł, na zakup usług remontowych,

§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 19,00 zł, z zakupy usług pozostałych,

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 6.830,00 zł, z zakupy rzeczowe,

§ 4270 zmniejszenie wydatków o kwotę 9.000,00 zł, z zakupy usług remontowych,

§ 4300 zwiększenie wydatków o kwotę 20.000,00 zł, na zakupy usług pozostałych,

Rozdział 90004, Utrzymanie zieleni w miastach i gminach,

§ 4270 zmniejszenie wydatków o kwotę 1.000,00 zł, z zakupów remontowych,

Rozdział 90015, Oświetlenie ulic, placów i dróg,

§ 4260 zwiększenie wydatków o kwotę 14.471,00 zł, na zakup energii,

Rozdział 90019, Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska,

§ 4210 zmniejszenie wydatków o kwotę 2.490,00 zł, z zakupy rzeczowe, w ramach otrzymanej dotacji,

§ 4220 zmniejszenie wydatków o kwotę 240,00 zł, z zakupów środków żywności,

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 7



§ 4300 zmniejszenie wydatków o kwotę 7.600,00 zł, z zakupów usług pozostałych,

Rozdział 90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych,

§ 4210 zwiększenie wydatków o kwotę 95,00 zł, na zakupy rzeczowe,

Rozdział 90095, Pozostała działalność,

§ 6050 zwiększenie wydatków o kwotę 20.000,00 zł, zmiana dotyczy następujących inwestycji:

- „Przebudowa budynku przy ul.Sępoleńskiej w Kamieniu Krajeńskim (Policja)”, zwiększenie o kwotę
20.000,00 zł, wartość inwestycji po zmianach 95.000,00 zł,

Id: 997A3208-AF17-49C9-8C06-6DDABBE74BE7. Podpisany Strona 8




